Agustín Freire, Centro comercial Dicentro, Piso 

alto, oficina ft 17, se reúnen los accionistas de la compañía BANEXAGRO S.A., a saber: La 

compañía DATSA B.V. debidamente representado por su Apoderado, el señor Economista 

CARLOS IVAN BALCAZAR QUIMI propietaria de tres mil novecientas sesenta acciones 

(3.960), y , la compañía AGROBERRUZ S.A. debidamente representada por el señor 

GONZALO SECUNDINO PAZMIÑO PÉREZ, en su calidad de Gerente General- 

Representante Legal, propietaria de cuarenta acciones (40). 

Todas las acciones son ordinarias y nominativas, de un dólar de los Estados Unidos de